



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Modernizácia spoločenského domu v obci Kriváň	JKSO	 Kriváň	
		EČO		
		Miesto		
		IČO		
Objednávateľ	<b>JG-STAVING PLUS, s.r.o.</b> , Bystrická 44, 966 81 Žarnovica IČO: 36029181 IČ DPH: SK2021375411 Tel.: 0911991660, 0903991660, e-mail: <a href="mailto:info@jgstavingplus.sk">info@jgstavingplus.sk</a> web: <a href="http://www.jgstavingplus.sk">www.jgstavingplus.sk</a>			
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval		JG STAVINGPLUS s.r.o. Žarnovica	36029181	SK2021375411
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		5. 6. 2023		
			CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 4 307,09	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 15 087,04	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 32 865,13	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 27 728,80	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 79 988,06	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22 79 988,06
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 79 988,06 15 997,61
<b>Objednávateľ</b>				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 95 985,67</b>
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpočty</b>	
Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa 0,00
 JG-STAVING PLUS s.r.o. Bystrická 44 96681 Žarnovica IČO: 36-029 181 DIČ: 2021375411				27	Kľzavá doložka 0,00
				28	Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis 28.6.2023				Pečiatka	

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Modernizácia spoločenského domu v obci Kriváň

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Kriváň



Spracoval: JG STAVINGPLUS s.r.o. Žarnovica

Dátum: 5. 6. 2023

Kód	Popis	Celkom bez DPH	DPH znížená	DPH základná	Cena s DPH	KS	CPV	CPA
702023	Modernizácia spoločenského domu v obci Kriváň	79 988,06	15 997,61	0,00	95 985,67			
	<b>Celkom</b>	<b>79 988,06</b>	<b>15 997,61</b>	<b>0,00</b>	<b>95 985,67</b>			

# ROZPOČET

Stavba: Modernizácia spoločenského domu v obci Kriváň

Objekt:



Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Kriváň

Spracoval: JG STAVINGPLUS s.r.o. Žarnovica

Dátum: 5. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 19 394,13 19,571**

**6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 10 105,88 3,567**

1	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	80,000	1,52	121,60	0,015
2	611460302.S	Vnútnorná stierka stropov sadrová, hr. 2 mm	m2	109,300	7,72	843,80	0,216
3	612460294.S	Vnútnorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 10 mm	m2	103,600	12,77	1 322,97	0,979
4	612460302.S	Vnútnorná stierka stien sadrová, hr. 2 mm	m2	431,000	6,14	2 646,34	0,815
5	612461281.S	Vnútnorná omietka stien dekoratívna	m2	103,600	24,69	2 557,88	0,640
6	632455609	Vyrovňavajúci poter pod podlahy, hr. 20-50 mm	m2	12,500	17,37	217,13	0,901
7	776992210.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 7 mm	m2	192,000	12,48	2 396,16	0,000

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 644,86 16,004**

8	911131111.S	Demontáž sedačiek v hľadisku, vrátane presunu do medziskladu	kpl.	1,000	500,50	500,50	0,113
9	911131111.S	Spätná montáž sedačiek v hľadisku, vrátane presunu z medziskladu	kpl.	1,000	1 155,00	1 155,00	0,113
10	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	293,600	2,25	660,60	7,549
11	941941031.SP	Pojazdné lešenie s plošinou, pracovná výška 8 m	deň	20,000	40,04	800,80	0,514
12	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	293,600	1,36	399,30	0,000
13	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	293,600	1,46	428,66	7,548
14	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	76,510	4,13	315,99	0,147
15	952901114.S	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	413,000	4,64	1 916,32	0,020
16	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,375	125,78	47,17	0,000
17	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	12,500	2,03	25,38	0,000
18	968024551.S	Repasovanie pôvodných zárubní - brúsenie, nový náter	m2	62,000	9,42	584,04	0,000
19	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,63	7,56	0,000
20	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	1,000	1,15	1,15	0,000
21	976082131.S	Vybúranie objímky, držiaka, vešiaka, záclonovej konzoly, z muriva tehlového, -0,00100t	ks	30,000	1,55	46,50	0,000
22	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	60,000	3,67	220,20	0,000
23	763119521.S	Demontáž javiskových opôn, -0,00059t	m2	275,000	2,69	739,75	0,000
24	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,142	12,40	125,76	0,000
25	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	243,408	0,39	94,93	0,000
26	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,142	9,68	98,17	0,000
27	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	70,994	1,09	77,38	0,000
28	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,142	4,34	44,02	0,000
29	979089011.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	10,142	34,65	351,42	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	10,142	0,42	4,26	0,000

**99 Presun hmôt HSV 643,39 0,000**

31	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,217	33,48	643,39	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 60 593,93 8,385**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 0,00 0,000**

32	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
33	711210210.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	0,000	0,00	0,00	0,000
34	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,000	0,00	0,00	0,000

**714 Akustické a protiotrasové opatrenie 6 202,24 0,184**

35	714110120.S	Montáž a dodávka - stenový a stropný textil (akustický) hr. 1-2 mm, pre využitie do spoločenských miestostí	m2	217,000	24,42	5 299,14	0,184
36	714110801.S	Demontáž akustických obkladov drevených panelov, - 0,00502t	m2	217,000	2,27	492,59	0,000
37	714110802.S	Demontáž akustických obkladov podkladových roštov, - 0,00124t	m	217,000	1,68	364,56	0,000
38	998714101.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	t	1,267	36,27	45,95	0,000

**725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 1 855,79 0,153**

39	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	3,000	7,33	21,99	0,000
40	725119401.S	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej so šikmým odpadom	ks	3,000	16,16	48,48	0,001
41	642350002600.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca so šikmým odpadom	ks	3,000	74,40	223,20	0,048
42	554330001110	Záchodové sedadlo Rekord WC, tvrdé z duroplastu, kovové závesy, GEBERIT	ks	3,000	27,17	81,51	0,008
43	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb	1,000	5,39	5,39	0,000
44	725129210.S	Montáž pisoáru keramickeho s automatickým splachovaním	ks	1,000	12,60	12,60	0,000
45	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	1,000	350,66	350,66	0,020
46	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	4,000	4,84	19,36	0,000
47	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	29,61	118,44	0,001
48	642110000100	Umývadlo keramické, rozmer 550x420x185 mm, biela	ks	4,000	74,78	299,12	0,056
49	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	12,000	1,52	18,24	0,000
50	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	11,000	5,34	58,74	0,001
51	551140000300	Ventil rohový guľový s filtrom 1/2" x 3/8"	ks	11,000	11,62	127,82	0,003
52	552270007100.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná (9x13), 9x13 (MF 3/8"), dĺ. 400 mm	ks	11,000	5,03	55,33	0,005
53	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb	4,000	2,97	11,88	0,000
54	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	4,000	11,93	47,72	0,000
55	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	4,000	58,67	234,68	0,008
56	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,26	5,04	0,000
57	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	6,81	27,24	0,000
58	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	21,20	84,80	0,001
59	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,151	23,49	3,55	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 2 651,64 0,389**

60	766111820.S	Demontáž drevených obkladov stien, -0,009500t	m2	116,100	2,40	278,64	0,000
----	-------------	---	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	766112820.S	Demontáž podkladových konštrukcií drevených obkladov, - 0,0020t	m2	116,100	1,77	205,50	0,000
62	766416131.S	Drevený obklad hr. 20 mm, vrátane podkladnej konštrukcie, montáž a dodávka	m2	12,500	16,28	203,50	0,000
63	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,000	18,47	221,64	0,000
64	549150000600.S	<i>Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený</i>	ks	12,000	17,79	213,48	0,012
65	611610000400.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné</i>	ks	12,000	91,44	1 097,28	0,300
66	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	35,89	35,89	0,000
67	549150000600.S	<i>Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený</i>	ks	1,000	17,79	17,79	0,001
68	611650001210	<i>Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 1800x1970 mm, požiarna výplň DTD</i>	ks	1,000	359,81	359,81	0,076

V cene dverného krídla je zadlabávací zámok rozteč 72/90 (podľa typu dverí) s otvorom na vložku a 3 pánty.

69	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,639	28,34	18,11	0,000
----	-------------	--	---	-------	-------	-------	-------

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 52,79 0,005**

70	767871509.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 25-28 mm	ks	30,000	1,43	42,90	0,003
71	286710007300.S	<i>Kovová objímka s hmoždinkou a tesnením do D 5/4" 40-45</i>	ks	30,000	0,32	9,60	0,002
72	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	41,95	0,29	0,000

**771 Podlahy z dlaždíc 578,24 0,843**

73	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	12,500	19,26	240,75	0,556
74	597740001910.S	<i>Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, vrátane dodávky soklíkov</i>	m2	14,950	21,44	320,53	0,287
75	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,832	20,38	16,96	0,000

**775 Podlahy vlysové a parketové 4 556,71 0,084**

76	775551311.S	Repasovanie javiskovej podlahy - brúsenie + 1x lakovanie základným lakom + 2x polyuretánovým 2-zložkovým lakom	m2	99,000	46,01	4 554,99	0,084
77	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,050	34,35	1,72	0,000

**776 Podlahy povlakové 4 495,99 0,669**

78	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00300t, vrátane podlahových soklov	m2	301,500	2,29	690,44	0,000
79	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	70,000	2,11	147,70	0,003
80	611990000100.S	<i>Lišta podlahová z PVC</i>	m	70,000	2,73	191,10	0,035
81	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	192,000	7,46	1 432,32	0,058
82	284110000110.S	<i>Dodávka PVC podlahy, hr. 2,5 mm</i>	m2	197,760	10,23	2 023,08	0,574
83	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,679	16,72	11,35	0,000

**777 Podlahy syntetické 16 469,56 0,384**

84	777110055.S	Dekoratívna protišmyková epoxidová podlaha do interiéru	m2	109,500	150,30	16 457,85	0,384
85	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,597	19,61	11,71	0,000

**781 Obklady 2 990,31 3,737**

86	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	60,000	28,32	1 699,20	2,909
87	597740000900.S	<i>Obkladačky keramické lxxvhr 300x300x8 mm</i>	m2	69,000	17,59	1 213,71	0,828
88	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	3,798	20,38	77,40	0,000

**783 Nátery 1 223,17 0,052**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	783312320.S	Nátery vykur.telies a potrubí, olejové oceľových radiátorov čiánkových dvojnás. 2x email - 140µm, vrátanie vyčistenia a prebrúsenia povrchov	m2	15,000	9,89	148,35	0,014
90	783313130.S	Renovácia javiskovej steny - odstránenie starej maľby, prebrúsenie, nový náter	m2	86,400	12,44	1 074,82	0,038

**784 Maľby 1 410,14 0,260**

91	784422271.S	Maľby stien a stropov, vápenné základné dvojnásobné, na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m, vrátane penetrácie	m2	643,900	2,19	1 410,14	0,260
----	-------------	---	----	---------	------	----------	-------

**786 Čalúnnické práce 18 107,35 1,625**

92	786671130.S	Repasovanie poškodeného čalúnenia sedačiek, predbežná cena	ks	30,000	59,94	1 798,20	0,226
93	786673230.S	Dodávka a montážTextilná opona, závesy - dvojnásobné riasenie, materiál samozhášavý, vrátane závesov, predbežná cena	m2	275,000	59,21	16 282,75	1,400
94	998786101.S	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	t	1,162	22,72	26,40	0,000

**Celkom 79 988,06 27,956**